
DOSTAWA 10 REJESTRATORÓW LEŚNICZEGO DO 

NADLEŚNICTWA WARCINO 

 

 

Data opublikowania:  2011/11/23 

Tryb postępowania:  przetarg nieograniczony 

Data składania ofert lub wniosków: 2011/12/01 

Znak: KF1 – 2710-1/2011 

  

Państwowe Gospodarstwo Leśne – Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Warcino, 

77-230  Kępice, ul. Sikorskiego 11 tel. (59) 8576671 fax. (59)8576951 

                                                                               

OGŁASZA 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 

(Wartość zamówienia poniżej  125 000 EURO) 

1. Przedmiot zamówienia oraz wielkość lub zakres: Dostawa rejestratorów leśniczego do 

Nadleśnictwa Warcino 

30200000-1– Urządzenia komputerowe 

Zakres prac: 

Zamówienie obejmuje dostawę 10 rejestratorów leśniczego 

2. Adres strony internetowej na której, na której zamieszczona będzie SIWZ: 

              www.rdlp.szczecinek.pl/warcino/info.php?id=51  

3.  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych: 

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

5.  Wymagany termin wykonania zamówienia: do 14 dni od dnia podpisania umowy. 

6. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 

póz. 1655 oraz 2008 r. Nr 171, poz. 1058), spełniający warunki i wymagania określone w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w art. 22 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych. 

 Warunki udziału w postępowaniu i sposób oceny ich spełnienia: 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 



b) spełniają warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

wymienione w art. 22. ustawy, 

c) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia (art. 24 ust. 1 i 2 

ustawy). 

d) Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie 

dokumentów załączonych do oferty. 

e) Nie spełnienie chociażby jednego z warunków wymaganych w punkcie 8.1 SIWZ 

skutkować będzie wykluczeniem wykonawcy z postępowania. Oferta wykonawcy 

wykluczonego zostanie odrzucona. 

7.  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

8. Kryterium oceny ofert: 

-  cena – 100%. 

9.  Ofertę należy złożyć w sekretariacie Nadleśnictwa Warcino w Kępicach, ul. Sikorskiego 

11 lub przesłać pocztą na adres Zamawiającego nie później niż  do dnia 01.12.2011 r. 

do godz. 10:00. 

10.  Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

11. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

12. Zamawiający nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów. 

13 Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 

14. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających o których mowa w 

art. 67 ust. 1   pkt.  6. i 7 do wysokości nie przekraczającej 50% wartości umowy 

podstawowej. 

15. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać osobiście, bezpłatnie w 

siedzibie Nadleśnictwa Warcino w Kępicach, ul. Sikorskiego 11. 

16. Osoby uprawnione do kontaktu z Wykonawcami: 

                                                                   Nowak Krystyna, tel. 059 8576671, 

                                                                       

17. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.12. 2011 r. o godzinie 11 00- w siedzibie Nadleśnictwa 

Warcino, 77-230 Kępice, ul. Sikorskiego 11. 

18. Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

23.11.2011r.                                                                                                                

                                                                                             Nadleśniczy 

                                                                               mgr inż. Sławomir Piątkowski 


